
 
 

UCHWAŁA NR VII.37.2024 
RADY GMINY BŁĘDÓW 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV.168.2020 Rady Gminy Błędów z dnia 11 maja 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Błędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art.4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymania czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 
poz. 1852), Rada Gminy Błędów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV.168.2020 Rady Gminy Błędów z dnia 11 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Błędów (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2020 r. poz. 5633; zm. Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2022 r. poz. 13103 oraz z 2023 r. poz. 6776) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W rozdziale II § 3 ust. 1 pkt. 1 lit l) otrzymuje brzmienie:„odpadów budowlano-remontowych 
i rozbiórkowych” 

2. W rozdział IV § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów 
komunalnych z terenu nieruchomości uwzględniając poniższe wymogi:a) odpady opakowaniowe: tworzyw 
sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metalu: 

– nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

b) odpady opakowaniowe: z papieru, tektury i szkła: 

– nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

c) odpady ulegające biodegradacji: 

– nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

d) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny: 

– dwa razy w roku, 

e) odpady wielkogabarytowe: 

– dwa razy w roku, 

f) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne w tym resztkowe, nienadające się do recyklingu: 

– nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

g) popioły z palenisk domowych: 

– nie rzadziej niż raz w miesiącu.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2024 r.

Poz. 7933



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Rybak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7933


	UCHWAŁA NR VII.37.2024 RADY GMINY BŁĘDÓW z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	lit. b
	pauza –
	lit. c
	lit. d
	lit. e
	lit. f
	lit. g
	§ 2
	§ 3


		2024-08-14T11:17:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




